CODERN

AUTORIDADE PORTUARIA

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE - CODERN

PORTO DE NATAL

DEZEMBRO

ESTATISTICA PORTUARIA

CODERN
MOVIMENTACAO MENSAL DE CARGAS EM TONELADAS
DURANTE O MES ACUMULADO
MESES 2020 2021 % 2020 2021 %
JANEIRO 72.883 42.066 (42,28) 72.883 42.066 (42,28)
FEVEREIRO 66.057 36.814 (44,27) 138.940 78.880 (43,23)
MARCO 41.936 25.812 (38,45) 180.876 104.692 (42,12)
ABRIL 40.993 18.543 (54,77) 221.869 123.235 (44,46)
MAIO 39.639 60.340 52,22 261.508 183.575 (29,80)
JUNHO 47.258 59.991 26,94 308.766 243.566 (21,12)
JULHO 46.378 34.054 (26,57) 355.144 277.620 (21,83)
AGOSTO 35.315 62.103 75,85 390.459 339.723 (12,99)
SETEMBRO 107.643 78.625 (26,96) 498.102 418.348 (16,01)
OUTUBRO 74.788 84.464 12,94 572.890 502.812 (12,23)
NOVEMBRO 84.288 55.541 (34,11) 657.178 558.353 (15,04)
DEZEMBRO 53.734 59.116 10,02 710.912 617.469 (13,14)
TOTAL 710.912 617.469
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